



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**DIPLOMASAFE APS**

**DRONNINGENS TVÆRGADE 4A, 1., 1302 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 2 July 2024*

---

**Mikkel Egehøve**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 37 99 91 64**  
**CVR NO. 37 99 91 64**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8-9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Diplomasafe ApS  
Dronningens Tværgade 4A, 1.  
1302 København K

CVR-nr.: 37 99 91 64  
*CVR No.:*  
Stiftet: 9. september 2016  
*Established:* 9 September 2016  
Kommune: København  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Mikkel Egehave, formand  
*chairman*  
Kim Steenkjær Mortensen  
Andreas Green Rasmussen  
Hanne Shapiro  
Per Møller

**Direktion**  
*Executive Board*

Kim Steenkjær Mortensen  
Mikkel Egehave  
Peter Lind Damkjær

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Advokat**  
*Law Firm*

Kromann Reumert  
Artillerivej 86  
2300 København S

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde IT-løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -2.148.328 kr. mod -42.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.567.005 kr. mod -1.107.595 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensynstagen til at selskabet stadig er i vækstfase.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det glæder os at dele en fremgangsrig årsafslutning for 2023 og fremhæve nogle betydningsfulde begivenheder i starten af 2023.

I løbet af 2023 oplevede vi en betydelig forbedring i resultaterne af vores kerneforretning. Årets resultat anses derfor tilfredsstillende.

Udover et tilfredsstillende resultat, der blev vi udvalgt af EU-kommissionen til at være leverandør for den danske udgave af European Blockchain Service Infrastructure (EBSI). Derudover opnåede vi succes i at vinde et yderligere EU-projekt, som har til formål at etablere de første universitetsksamensbeviser baseret på EBSI. Dette projekt vil vi gennemføre i samarbejde med ni danske universiteter og professionshøjskoler over de næste to år.

Ved at bygge videre på disse betydningsfulde begivenheder, lykkedes det os i første halvdel af 2023 at sikre en investering på 7,8 millioner kr. fra vores nuværende investorer 70Ventures, AMA-GI ApS ved Palle Steen Jensen og Winther & Aabo ApS ved Iver Winther og Gitte Aabo, samt fra nye investorer KMD og Ugly Duckling Ventures.

Denne kapitalindsprøjtning er forventet at katalysere vores vækst og udvikling

Vi er dedikeret til kontinuerligt at forbedre vores produkter, konsolidere vores position på markedet og udbygge vores kundegrundlag.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

### Principal activities

The principal activities comprise IT-solutions.

### Development in activities and financial and economic position

This year's gross loss comprise DKK -43,273 against DKK -1.125.915 last year. The ordinary result after tax comprise DKK -1.107.595 against DKK -2.005.380 last year.

The management considers the year's result as expected, taking into account that the company is still in a growth phase.

### Significant events after the end of the financial year

We are pleased to share a successful year-end for 2023 and highlight some significant events at the start of 2023.

During 2023, we experienced a significant improvement in the results of our core business. The result for the year is therefore considered satisfactory.

In addition to a satisfactory result, we were selected by the EU Commission to be a supplier for the Danish version of the European Blockchain Service Infrastructure (EBSI). In addition, we were successful in winning an additional EU project, which aims to establish the first university diplomas based on EBSI. We will implement this project in collaboration with nine Danish universities and vocational colleges over the next two years.

By building on these significant events, in the first half of 2023 we managed to secure an investment of DKK 7.8 million from our current investors 70Ventures, AMA-GI ApS by Palle Steen Jensen and Winther & Aabo ApS by Iver Winther and Gitte Aabo, as well as from new investors KMD and Ugly Duckling Ventures.

This capital injection is expected to catalyze our growth and development

We are dedicated to continuously improving our products, consolidating our position in the market and expanding our customer base.

No further events of significant importance for the company's financial position have occurred after the end of the financial year



**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter  
regnskabsårets afslutning (fortsat)**

*Significant events after the end of the  
financial year (continued)*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-2.145.329</b>	<b>-43.273</b>
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.191.248	-764.187
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		0	-137.619
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-3.336.577</b>	<b>-945.079</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		5.785	1.374
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-1.312.065	-163.890
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-4.642.857</b>	<b>-1.107.595</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-133.924	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-4.776.781</b>	<b>-1.107.595</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-4.776.781	-1.107.595
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>-4.776.781</b>	<b>-1.107.595</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group companies</i>		618.649	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		49.925	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Financial non-current assets</i>	3	<b>668.574</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>668.574</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.399.080	346.595
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	133.924
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		314.860	36.000
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>1.713.940</b>	<b>516.519</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>3.177.506</b>	<b>272.772</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>4.891.446</b>	<b>789.291</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>5.560.020</b>	<b>789.291</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		69.363	50.514
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		240.098	-3.657.560
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>309.461</b>	<b>-3.607.046</b>
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt to mortgage credit institution</i>		1.479.826	2.038.040
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>4</b>	<b>1.479.826</b>	<b>2.038.040</b>
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Debt to mortgage credit institution</i>		794.228	317.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments from customers</i>		1.345.559	1.371.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		35.002	154.152
Gæld til kapitalinteresser..... <i>Debt to capital interests</i>		0	380.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		630.580	135.473
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		965.364	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>3.770.733</b>	<b>2.358.297</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>5.250.559</b>	<b>4.396.337</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>5.560.020</b>	<b>789.291</b>
 Eventualposter mv..... <i>Contingencies etc.</i>	 <b>5</b>		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... <i>Charges and securities</i>	 <b>6</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
DKK	Share capital	Share Premium	Retained earnings	Total
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	50.514	0	-3.657.560	-3.607.046
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			-4.776.781	-4.776.781
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	18.849	8.674.439		8.693.288
<b>Overførsler</b> <i>Transfers</i>				
Overført overkurs..... <i>Retained premium</i>		-8.674.439	8.674.439	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>69.363</b>	<b>0</b>	<b>240.098</b>	<b>309.461</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	3	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.079.143	748.192	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	24.279	15.995	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	87.826	0	
	<b>1.191.248</b>	<b>764.187</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	133.924	0	
	<b>133.924</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
<i>Financial non-current assets</i>			
kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
DKK	<i>Receivables from Group companies</i>	<i>Rent deposit and other receivables</i>	
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.688.698	49.925	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b> <i>Cost at 31 December 2023</i>	<b>1.688.698</b>	<b>49.925</b>	
Årets nedskrivning..... <i>Impairment losses for the year</i>	1.070.049	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b> <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2023</i>	<b>1.070.049</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	<b>618.649</b>	<b>49.925</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

4

kr.	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities
DKK				
Gæld til kreditinstitutter.....	2.274.054	794.228	0	2.355.675
<i>Debt to mortgage credit institution</i>				
	<b>2.274.054</b>	<b>794.228</b>	<b>0</b>	<b>2.355.675</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

5

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

**Huslejeforpligtelser**

Selskabets eventualforpligtelser består af huslejeforpligtelse 50 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.

*Rent obligations*

*The company's contingent liabilities consist of a rent obligation of 50 thousand DKK, equivalent to 3 months' rent.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

*Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.625 t.kr., er der givet pant i goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.847 t.kr.

*As security for debts to credit institutions, DKK 1,625,000, a pledge has been given in goodwill, Intangible rights, motor vehicles, other plant, equipment and fixtures, inventories and receivables from sales and services, the accounting value of which per 31 December 2022 amounts to DKK 1,847.*
